

Referat af ordinær generalforsamling – 26.02.2025

Dagsorden for generalforsamlingen:

1) Valg af dirigent

2) Aflæggelse af beretning

- a) Formanden aflægger beretning
- b) Forelæggelse af regnskab og budget til godkendelse
- c) Afdelingsformændene aflægger beretning
- d) Eventuelle andre udvalg aflægger beretning
 - i) Orientering om status fra Lyngby Boldklub A/S

3) Behandling af indkomne forslag

a) Bestyrelsen indstiller en nedsættelse af det halvårslige kontingent til 900 kr. for Seniorspillere under 25 år samt for Studerende fra 25 år og op. Forslaget skyldes et ønske om at bibeholde de mange unge spillere, som vi ser skifte til de omkringliggende klubber, der har et særligt kontingent for unge- og studerende. Forslaget gør det samtidig muligt at fortsætte den nuværende prøveordning med samarbejdet med DTU Football.

b) Bestyrelsen ønsker at supplere vedtægternes paragraf 1.1:

§1 1.1. Klubbens navn er ”Lyngby Boldklub 1921”. Klubben har hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune, og dens formål er at udbrede kendskab til og færdighed i fodbold og evt. andre idrætsgrene og herigennem fremme interessen for disse samt udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage del i foreningen og samfundet.

med flg. tekst efter sidste sætning:

Klubbens spillested er Lyngby Idrætsby på Lundtoftevej, og klubbens hjemmebanefarver er blå-hvid-blå, dog kan pige-/kvindeafdelingen efter eget ønske vælge at spille i blå-mørkeblå blå.

Forslaget er baseret på et ønske fra de mellemste og ældste pigeholds spillere og trænere samt et ønske fra bestyrelsen om samtidig at få præciseret klubbens farver og spillested i vedtægterne.

4) Valg af hovedbestyrelse, jf. § 8

Hovedbestyrelsen indstiller følgende:

- Jan Lottrup Jonasson – formand (ikke på valg)
- Mogens Lundsberg – næstformand (på valg – ønsker genvalg)
- Mats W. Hansen – kasserer (på valg – ønsker genvalg)

- Claus Skovbo – sekretær (ikke på valg)
 - Josephine af Rosenborg – menigt medlem (ønsker genvalg)
 - Hans L. Hansen – menigt medlem (ønsker genvalg)
 - Nicolai Høgenhav Hoffmann – menigt medlem (ønsker genvalg)
 - George Sorenson – menigt medlem (ønsker genvalg)
 - Jonas Adser – menigt medlem (ønsker ikke genvalg)
- Valg af suppleant – Jesper Lykke Clausen (ønsker genvalg)

5) Valg af revisorer, jf. § 9.2

Revisor er ikke på valg.

6) Eventuelt

Forsamlingen ærede 2 medlemmer, der er gået bort i 2024, Frederik Heegaard og Henning Larsen.

Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Dennis Holm Pedersen som dirigent. Forsamlingen godkendte bestyrelsens indstilling.

Dirigenten kunne konstatere, at Generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til vedtægter. Der er indkaldt den 10.02.2025. Der er mødt 44 stemmeberettigede op til Generalforsamlingen.

Claus Skovbo tager som klubbens sekretær referat.

Aflæggelse af beretning

a) Formanden aflægger beretning 2024/2025

Ved udgangen af 2024 havde vi 1321 aktive medlemmer, hvilket er på niveau med året før. Medlemmerne er fordelt på 1032 mandlige aktive og 289 kvindelige aktive. Vi har stadig mange på venteliste i næsten alle børne- og ungdomsårgange, men har desværre ikke mulighed for at tage flere ind pga. manglende banefaciliteter, især i hele vinterhalvåret.

Vi har i årets løb haft store udfordringer med vores Herresenior-afdeling, hvor der kun var meget få aktive spillere tilbage efter sommerferien. Ved at spørge rundt i den potentielle seniorgruppe blev hovedårsagen til frafaldet identificeret til, at vi ikke – i modsætning til de andre omkringliggende klubber – tilbyder rabat til studerende/unge under 25 år.

Bestyrelsen har derfor besluttet at indstille en sådan rabat til den kommende GF. Samtidig påbegyndte ledelsen i slutningen af 2024 en dialog med DTU Football om et muligt samarbejde pr. 1. januar 2025. Samarbejdet er begyndt og indtil videre har det været en fornøjelse at se så mange seniorspillere til træningerne tirsdag og torsdag.

Der har i årets løb været et godt og konstruktivt samarbejde med den professionelle afdeling, Lyngby Boldklub A/S, hvor der i første halvdel af året især var fokus på planlægning af klubhusfaciliteter til Foreningen i det kommende stadionprojekt.

I andet halvår har samarbejdet koncentreret sig om at få en aftale i stand med Lyngby-Taarbæk Kommune omkring etableringen af en ny kunstgræsbane på den nuværende Kunst 2 og en renovering af hhv. Kunst 1 og 3. Tak til alle, der har deltaget i dette, det er en fornøjelse at kunne sige, at der i mandags i sidste uge blev udsendt udbudsmateriale til 3 leverandører, men det er jeg sikker på, at Birger også vil fortælle mere om i punktet fra LB A/S.

Renoveringen af kunstbanerne vil så også indebære en større medfinansiering fra Foreningens side, både i form af de allerede hensatte midler fra jubilæet, sikkert også nogle midler fra Anette Schou Fonden, og vi skal også forsøge at få midler via fondsansøgninger og forskellige former for crowdfunding blandt medlemmer, sponsorer og venner af Lyngby Boldklub.

Det er helt afgørende for den fremtidige sportslige udvikling på alle niveauer og på alle alderstrin, at muligheden for at anlægge en ny kunstgræsbane på den nuværende Kunst 2 (hockeybanen) bliver udnyttet samtidig med, at de to eksisterende meget nedslidte kunstgræsbaner bliver renoveret.

I forhold til de fodboldmæssige ting i klubben, så vil jeg blot nævne nogle enkelte ting i beretningen.

Både piger og drenge i de mellemste årgange har deltaget i Future Cup i Gøteborg i påsken og Verona Cup i Italien i efterårsferien. Vores ældste piger deltog i påsken i Copa Costa Brava, og vores ældste drenge deltog i Costa Daurada Cup – begge turneringer foregik i Spanien. Derudover har vi haft U10-U12 Drenge og Piger til Pinsecup i Nykøbing Falster.

Søndag d. 5. maj afholdt vi igen en succesfuld Lyngby-dag, hvor der var aktivitet på alle baner i form af både stort OK-børnestævne med vores samarbejds klubber, masser af turneringskampe og diverse sponsorkonkurrencer. Dagen blev afsluttet med gratis adgang for deltagerne til Superligakampen Lyngby-Randers FC.

I første uge af skolernes sommerferie afholdt vi traditionen tro Fodboldskole med 309 deltagere, hvilket var et fald på ca. 15% ift. foregående år. Mange familier oplyste, at da skolernes sommerferie først startede sent (i uge 27 frem for uge 26), rejste de allerede på ferie i denne første uge. Fodboldskolen var i år for piger og drenge født i 2010-2017.

I den sidste uge af sommerferien holdt vi i samarbejde med Lyngby-Taarbæk Kommune en succesfuld 3-dages camp for 24 piger, der ikke tidligere har spillet fodbold. Flere af pigerne har valgt at starte til fodbold efterfølgende.

I efteråret har fire bestyrelsesmedlemmer deltaget i Frivillighedsuddannelsen, som er en del af partnerskabet imellem DGI og Lyngby-Taarbæk Kommune. Uddannelsen bestod af 4 moduler fordelt over tre hverdagsaftener og en enkelt lørdag, og forhåbentlig vil deltagelsen hjælpe os til at komme i gang med tiltag for at få engageret flere frivillige til vores klub.

Bestyrelsen vil i 2025 arbejde med den strukturelle udfordring, der ligger i forholdet mellem foreningens indtægtsmuligheder og stigende faste omkostninger. Der skal findes en vej, hvor der sikres mere robuste økonomiske rammer for foreningens arbejde.

Derudover vil der være fokus på seniorsamarbejdet med DTU samt fortsat udvikling af det sportslige og sociale indhold på alle årgange samt et engagement i videreudviklingen af pigefodbolden i samarbejde med Lyngby Boldklub A/S.

Til sidst vil jeg gerne takke mine bestyrelseskollegaer for et godt samarbejde i året, der er gået og tusind tak for de mange timer, I bruger på vores klub. Også tusind tak til Lyngby Boldklub A/S og Friends of Lyngby for et fortræffeligt samarbejde.

Lad os nu få 2025 til at blive året hvor vi får nogle fantastiske nye kunststofbaner, og hvor vi forhåbentlig også finder nogle løsninger, så vi fortsat kan tilbyde vores medlemmer et endnu bedre tilbud end de har i dag.

Peter T, tak for stort arbejde, og ikke mindst de mange ressourcer, der er lagt i opgraderingen af seniorbarakken, ærgerligt at det ikke har hjulpet på seniorfastholdelsen.

Spørgsmål: Willy Weber, ca. 1300 medlemmer i år, det var vi også sidste år, mange senior er stoppet, hvem er så kommet ind?

Svar: Berit: Der er bl.a. kommet en helt ny årgang ind (årgang 2020), men de betaler desværre ikke så meget i kontingent.

Spørgsmål: Valentina, kunstbaner, går man væk fra gummigranulat, eller beholder man det?

Svar: Jan, det ved jeg ikke nok om, det vil Birger komme mere ind på.

Spørgsmål: Valentina, hvorfor har vi kun et arrangement som Lyngby-dagen én gang om året, vi kunne tjene flere penge ved at holde flere arrangementer/stævner om året.

Svar: Jan, ja enig, vi må se, om vi kan få flere aktiviteter i gang i 2025.

b) Forelæggelse af regnskab og budget til godkendelse

Se bilag 1.

Jan gennemgik regnskab og budget, og redegjorde bl.a. for årsagerne til årets ikke tilfredsstillende resultat, og gik bl.a. i dybden med de kraftigt stigende faste omkostninger, som er meget vanskelige at gøre noget ved.

Spørgsmål: Hans Bjerg, kan man ikke ansatte en decideret sælger til at sælge flere sponsorater?

Svar: Jan, vi er jo lidt begrænset i vores mulighed for salg af sponsorater, da vi ikke må genere den professionelle afdelings sponsorarbejde.

Spørgsmål: Hans Bjerg, ligger al indkøbet af nyt Select-tøj under de 730.000 i Holdudgifter og Rekvisitter?

Svar: Jan, ja Select-aftalen ligger under denne post, hvor Select-sponsorat/frivarer jo så ligger oppe under Indtægter.

Spørgsmål: Hans Bjerg, hvad var nettoresultatet så på Select?

Svar: Jan, uh det tal har jeg ikke lige her, men jeg skal nok vende retur med svar.

Spørgsmål: Michael S, hvis uge 27 er et problem, hvorfor lægger vi så ikke fodboldskolen i uge 26?

Svar: Jan, der går børnene i skole.

Spørgsmål: Willy Weber, kan man lægge det uden for sommerferien?

Svar: Christoffer (Kontoret), der holder A/S camps, og derfor kan vi ikke afholde fodboldskolen uden for skolesommerferien.

Spørgsmål: Ivan B, kan vi lave indtægter ved at rydde op efter en SL-kamp?

Svar: Berit, Håndbold har det nu, og vi har hen over årene spurgt diverse årgange, om de kunne tænke sig at påtage sig opgaven, men opgaven er meget omfangsrig, og oprydningen SKAL ske på kampdagen eller senest dagen efter, så ingen har turdet binde an med den. Det kræver også, at der er en del voksne, der binder sig til at stille op som ledere – hver gang.

Regnskab og budget blev herefter godkendt.

c) Afdelingsformændene aflægger beretning

Karsten Stiig Alnor, sportslig leder, gennemgik året 2024 for U5-piger – Kvindesenior samt U5-Drenge til Herresenior.

Se bilag 2, U5-piger – Kvindesenior samt U5-Drenge til Herresenior.

Spørgsmål: Frank Christensen, hvorfor er Oldboys ikke talt med i oversigten?

Svar: KSA: Det havde jeg ikke tænkt på, da de ikke ligger i mit segment, og jeg plejer derfor ikke at tage dem med her, men det vil jeg da overveje at tage med næste år.

Spørgsmål: Peter Tøttrup, fastholdelse fra ungdom til senior, har man tænkt på et lokale, hvor man kan lave sociale arrangementer, så man kan fastholde spillerne?

Svar: KSA: Der er blevet holdt sociale arrangementer, bl.a. her i klublokalet, og som du nævnte tidligere har vi forsøgt at gøre barakken indbydende.

Jonas A (bestyrelsen), at spille fodbold i seniorafdelingen i dag er ikke det samme som i "gamle dage", omklædning, gå i bad og sidde og hygge efter en træning/kamp, det gør man ikke mere.

Frank C, andre klubber har også samme problem, som vi har, mange ung-senior flytter til København og begynder at spille for klubber derinde.

Spørgsmål: Finn H: DTU fodbold, er de meldt ind på samme vilkår, som andre i klubben er?

Svar: KSA, ja det er de.

KSA: Og ift. flere stævnearrangementer er jeg helt enig med Valentina i, at vi skal forsøge at lave nogle flere udendørs stævner i Lyngby, ikke lige så store som Lyngby-dagen, men måske inden for årgangsniveau.

Oldboysafdelingen

Oldboysafdelingen er en selvstændig forening, der ikke belaster LB økonomisk – bortset fra dommerregninger og vask af kamptøj.

Ingen trænere, kørselsgodtgørelse eller lignende + betaler selv tøj og bolde. Dog fik vi i år lige som alle andre hold nyt tøj i forbindelse med klubbens generelle skift af tøjsponsor (Select)

Sportsligt:

Vi er 131 aktive medlemmer i Oldboysafdelingen og kun meget få af de aktive deltager ikke i enten træning eller kamp på et af de 9 hold.

1 oldboyshold M+32

1 oldboyshold +32 (8M)

1 Veteran M+40

1 Superveteran M+ 50

1 Gran Superveteran M+55

1 Grand Old Master + 60

1 Grand Old Master +60 (8M))

1 Super Grand Old Masters + 65 (7M)

1 Old Masters M+70 (5M)

Lørdagstræning årets rundt – mellem 20 – 40 spillere hver gang

Den interne vinterturnering, som har kørt i 7 år, droppede vi i år, da tilslutningen var aftagende, og mange fandt niveauforskellen for stor.

Fast træning mandag og torsdag 15.30 i alle perioder, hvor der ikke er turneringsfodbold. Stor succes her i vinter, hvor der ikke har været en turnering som de 2 foregående år, men mange fremmødte og stor intensitet i de 3 x 20 minutter vi spiller.

Den interne vinterturnering som har kørt i 7 år droppede vi i år, da tilslutningen var aftagende, og mange fandt niveauforskellen for stor.

Indendørs hver onsdag i vinterhalvåret - Søren SAS

Aktiviteter

Showkamp mod kommunalbestyrelsen på Kanalvej ifm. Danmarks åbningskamp ved EM. Her donerede Jakob Jermiin halvdelen af sit honorar til Oldboysafdelingen.

Musik i Gentofte – stor koncert på Gentofte Stadion, hvor de frivillige som vi skaffede, gav os en indtægt fra arrangørerne.

Julebanko som holdes sammen med Lyngby Håndboldklub – pæn succes i år med mange mennesker og et overskud på ca.kr. 20.000 pr. forening.

Boston Braves – besøgte os i 2023 – og HBP arbejder pt. på sammen med deres præsident Spiros, at vi kan komme på genbesøg en gang til efteråret. Nærmere følger, når vi kender tidspunkt og pris. KB som var medarrangør, da Boston besøgte os har allerede i efteråret 2024 været på besøg i Boston – og de mødte stor gæstfrihed fra Bostons side og fik en fantastisk oplevelse.

Hvad bruger vi pengene til:

Lørdagstræning – øl til alle hver lørdag

Runde fødselsdage, vingaver + gaver til holdledere

Indkøb af bolde mv.

Tilskud til GF og afslutningsfest kr. 11.300 – kun kr. 150 pr. deltager

Bevilget i 2024 – kr. 89.000 (bevilget kr. 62.000 i 2023)

Påsketur til Future Cup i Gøteborg – 6 hold á kr. 5.000, hhv. U13/14 Piger, U13, U14, U15, U16 og U17 Dreng, i alt kr. 30.000

U15/16 og U17/18 Piger til Costa Brava Cup. 2 x kr. 5.000 = kr. 10.000

U18/U19-dreng (1 hold) til Costa Daurada Cup, 1 x kr. 5.000 = 5.000.

Dreng U13(2), U14(2), U15(2), U16-U17(3) Verona Cup og

Piger U13-U14 og 15-16, Verona Cup. 11 hold i alt x kr. 4.000 = kr. 44.000

Ekstraordinært – i stedet for Future Cup i foråret 2025

Bevilget hidtil i 2025 – kr. 5.000

U13 elite, Aiya Napa, Cypem – kr. 5.000

Ulvedalene 2025

Igen i år skal vi hjælpe DKT i Ulvedalene fra 20. maj – 5. juli – vagttjeneste, billetkontrol, programsalg og oprydning på tribune.

34 spilledage med 17 mand hver dag.

Økonomisk giver dette grundlaget for, at vi kan dele penge ud til ungdomsafdelingen.

d) Eventuelle andre udvalg aflægger beretning

Indstilling af nye Æresmedlemmer

Formanden orienterede forsamlingen om de 2 nye æresmedlemmers store betydning igennem tiden for Lyngby Boldklub.

Herefter blev Peter Packness og Frank Christensen udnævnt til Lyngby Boldklub 1921 nye Æresmedlemmer.

Peter Packness, mange tak for denne fornemme titel, jeg er meget glad og stolt.

Frank Christensen, mange tak, måske lidt sent, men mange tak.

i) Orientering om status fra Lyngby Boldklub A/S v/Birger Jørgensen

Regnskab for Lyngby Boldklub A/S

Regnskab 2024 + 3 mill kr. med en omsætning på 80 mill. kr.

Alene Akademiet har et budget på 8 mill. kr.

Stadionprojekt

Onsdag den 19. februar 25 overtog vi Lyngby Stadion, men nøglen blev officielt først overdraget fredag inden Superliga-kampen. Dagen før overtagelsen var der vandskade i Pressen, samt vores varme i banen gik i stykker - så var man ligesom i gang.

Vores nye groundman er vores gamle førsteholdsspiller Kim Christensen.

At vi nu har overtaget stadion, betyder kun noget for selve stadion, ikke noget i forhold til baner, omklædningsrum eller andet i Lyngby Idrætsby.

Birger fortalte, hvordan processen for byggeriet kommer til at foregå. Samtidig fortalte Birger kort om, hvordan stadion forhåbentligt kommer til at se ud.

Kunstgræs

Som Jan allerede har været inde på, har kommunen netop udsendt udbudsmateriale vedr. renovering af de eksisterende kunstbaner samt en omdannelse af Hockey-banen til rigtigt kunstgræs. Vi kan jo næsten ikke få armene ned over, at det efter mange års kamp for bedre faciliteter nu ser ud til at lykkes, MEN det lykkes kun, hvis vi kan sørge for noget medfinansiering. Derfor udruller Lyngby Boldklub A/S og moderklubben i løbet af kort tid en stor medfinansieringskampagne i form af bl.a. crowdfunding og særlige sponsorer. Friends of Lyngby og Philadelphia Union har lovet begge at doble de indkomne crowdfundingbeløb, så hvis man som medlem fx betaler 100 kr. i bidrag, bliver dette bidrag til 300 kr. Alle opfordres til at medvirke og til at sprede budskabet. Nu skal vi virkelig vise, at vi står sammen!

Spørgsmål: Valentina P: Har man ikke overvejet alternativer til granulat infill?

Svar: Birger, der er pt. ikke opfundet noget nyt for gummigranulat, som kan opfylde kravene til licensfodbold.

Berit, tak til Birger for det store arbejde for at kæmpe for kunstbanerne.

Behandling af indkomne forslag

a) Bestyrelsen indstiller en nedsættelse af det halvårslige kontingent til 900 kr. for Seniorspillere under 25 år samt for Studerende fra 25 år og op. Forslaget skyldes et ønske om at bibeholde de mange unge spillere, som vi ser skifte til de omkringliggende klubber, der har et særligt kontingent for unge- og studerende. Forslaget gør det samtidig muligt at fortsætte den nuværende prøveordning med samarbejdet med DTU Football.

Karsten Stiig Alnor motiverede forslaget.

Forslaget blev godkendt.

b) Bestyrelsen ønsker at supplere vedtægternes paragraf 1.1:

§1 1.1. Klubbens navn er "Lyngby Boldklub 1921". Klubben har hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune, og dens formål er at udbrede kendskab til og færdighed i fodbold og evt. andre idrætsgrene og herigennem fremme interessen for disse samt udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage del i foreningen og samfundet.

med flg. tekst efter sidste sætning:

Klubbens spillested er Lyngby Idrætsby på Lundtoftevej, og klubbens hjemmefarver er blå-hvid-blå, dog kan pige-/kvindeafdelingen efter eget ønske vælge at spille i blå-mørkeblå blå. Forslaget er baseret på et ønske fra de mellemste og ældste pigeholds spillere og trænere samt et ønske fra bestyrelsen om samtidig at få præciseret klubbens farver og spillested i vedtægterne.

Karsten Stiig Alnor motiverede forslaget.

Forslaget blev godkendt.

Valg af hovedbestyrelse

Hovedbestyrelsen indstiller følgende:

- Jan Lottrup Jonasson – formand (ikke på valg)
 - Mogens Lundsberg – næstformand (på valg – ønsker genvalg)
Blev genvalgt
 - Mats W. Hansen – kasserer (på valg – ønsker genvalg)
Blev valgt
 - Claus Skovbo – sekretær (ikke på valg)
 - Josephine af Rosenborg – menigt medlem (ønsker genvalg)
Blev genvalgt
 - Hans L. Hansen – menigt medlem (ønsker genvalg)
Blev genvalgt
 - Nicolai Høgenhav Hoffmann – menigt medlem (ønsker genvalg)
Blev genvalgt
 - George Sorenson – menigt medlem (ønsker genvalg)
Blev genvalgt
 - Jonas Adser – menigt medlem (ønsker ikke genvalg)
- Ingen ønskede at gå ind på ledige plads, men der er heller ikke krav om flere.

- Valg af suppleant – Jesper Lykke Clausen (ønsker genvalg)
Blev genvalgt

Jan takkede mange gange for Jonas' store engagement i bestyrelsen.

5) Valg af revisorer, jf. § 9.2

Revisor er ikke på valg.

6) Eventuelt

Spørgsmål: Willy Weber, hvordan har medlemmerne i moderklubben taget imod det nye logo?

Svar: Jan Lottrup Jonasson, der er ikke nogen, der har ytret utilfredshed, og det virker til, at hele den nye tøjserie fra Select med det nye logo er blevet taget godt imod blandt medlemmer og trænere.

Generalforsamlingen blev afsluttet med klubsangen.

Claus Skovbo Olesen
Sekretær

Dennis Anton Holm Pedersen
Dirigent

Bilag 1



2b. Regnskab og Budget

Resultatopgørelse for 2024 INDTÆGTER

	2025	2024	2024	2023
Note	budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret	t.kr.
Kontingenter	5.081.717	5.081.678	5.038.545	4.920
Tilskud og støtte	391.500	602.047	444.500	492
Stævner og indtægter ved aktiviteter	456.218	482.240	514.750	604
Sponsorater, reklamer og tipsmidler	1.410.500	1.770.676	1.638.900	1.406
Andre driftsindtægter	0	0	0	867
Indtægter af klubaktiviteter	7.339.935	7.936.641	7.636.695	8.289

2024 op mod 2023;

- Kontingenter (+3,28%)
- Alm. Kontingent (+6,03%) (-125.000 i forhold til budget 2024)
- Egenbetaling ture (-0,96%) (+170.000 I forhold til budget 2024)
- (+161.000)
- LTK tilskud (-35.000)
- Tilskud ture (+66.000)
- Unisport/Select aftale (+320.000)
- Elite tilskud (+15.000)
- Øvrige sponsorater (+83.000)
- FS Indtægter (-95.000)
- Arv Anette Schou I 2023 (867.000)
- Uddannelseskompensation (2.032)

Budget 2025 op mod 2024;

- Kontingent udregnet efter antal medlemmer
- Mindre støtte til ture
- Mindre FS indtægter
- Unisport/Select aftale normal
- Elitetilskud ifl. A/S budget



2b. Regnskab og Budget - fortsat

UDGIFTER

	2025	2024	2024	2023
	budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret (ej revideret)	realiseret t.kr.
Lønudgifter	(1.943.000)	(1.863.381)	(1.783.400)	(1.691)
Transpormkostninger	(0)	(8.379)	(0)	(5)
Holdtilmeldinger og lignende	(195.000)	(201.999)	(185.000)	(184)
Dommerudgifter	(210.000)	(226.628)	(200.000)	(233)
Vask m.m.	(185.830)	(173.933)	(180.525)	(166)
Holdudgifter og rekvisitter	(170.700)	(730.096)	(480.000)	(431)
Stævner, ture og kampafvikling	(2.172.983)	(2.462.143)	(2.210.370)	(2.480)
Møder, kurser og øvrige arrangementer	(102.000)	(162.213)	(169.000)	(135)
Holddomkostninger	(4.979.513)	(5.828.772)	(5.208.295)	(5.325)

2024 op mod 2023;

- Lønudgifter (+9,41%)
- Holdtilmeldinger (+9,84%), Bøder (+8,58%)
- Unisport/Select aftale (+351.000)
- Bolde (+9,12%)
- Scout Elite (+19,85%)
- Frivillighedsarrangement

Budget 2025 op mod 2024;

- Stigning lønudgifter til trænere og scouts Elite
- Fokus på optimering af lønudgifter
- Færre dommerudgifter
- Færre udgifter til ture
- Unisport/Select aftale normal Bolde
- Færre kursusudgifter



2b. Regnskab og Budget - fortsat

	Note	2025	2024	2024	2023
		budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret (ej revideret)	budget kr. realiseret	realiseret
					t.kr.
Resultat af aktiviteter		2.360.422	2.107.869	2.428.400	2.964
Administrationsomkostninger	10	(2.437.128)	(2.398.970)	(2.414.554)	(2.296)
Driftsresultat		(76.706)	(291.101)	13.846	668
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0	0	0
Afskrivninger		(10.844)	(10.843)	(10.846)	(11)
Finansielle omkostninger		0	544	0	0
ÅRETS RESULTAT		(87.550)	(301.400)	3.000	657
Forslag til resultatdisponering					
Overført til næste år		(194.400)			(94)
Henlæggelse til jubilæumsomkostninger		0			0
Henlæggelse til kunststofbane		0			0
Henlæggelse til arv fra Anette Schou		(107.000)			751
		(301.400)			657

2024 Resultat

Utilfredsstillende driftsresultat

Mindre kontingent (18-24)	-125.000,00
Mindre overskud Fodboldskole	-20.000,00
Ekstra bevilling træner/Segmentsledere	-95.000,00 (Fra Anette Schou Fond)
Verona Cup	-12.000,00 (Fra Anette Schou Fond)
Dommerudgifter	-25.000,00
Bøder og tilmeldinger	-17.000,00
Ekstra bevilling barak U19 drenge	-7.000,00
Forklaring underskud	-301.000,00



2b. Regnskab og Budget - fortsat

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Balance pr. 31.12.2024			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11	86.769	97
Materielle anlægsaktiver		86.769	97
Kapitalandele i associerede virksomheder	12	1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		86.770	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.681	358
Tilgodehavende kontingenter		2.696	0
Tilgodehavende hos Lyngby Boldklub A/S	15	125.314	54
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter	13	167.063	350
Tilgodehavender		372.754	762
Likvide beholdninger		1.040.620	816
Omsætningsaktiver		1.413.374	1.578
Aktiver		1.500.144	1.676



2b. Regnskab og Budget - fortsat

Balance pr. 31.12.2024

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Reserve for henlæggelse til kunststofbane	170.910	171
Reserve for henlæggelse til arv fra Anette Schou	644.539	752
Overført overskud og underskud	28.606	223
Egenkapital	844.055	1.146
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandørgæld	92.123	84
Gæld til Lyngby Boldklub A/S	0	0
Anden gæld	389.825	407
Periodeafgrænsningsposter	174.141	39
Kortfristede gældsforpligtelser	656.089	530
Gældsforpligtelser	656.089	530
Passiver	1.500.144	1.676

BILAG 2



2024

Mange gode oplevelser...



2024 – et år med...



- Udfordringer med overgang ungdom til senior = frafald
- Aftale indgået med DTU om samarbejde for senior
- Fortsat ventelister for børn og unge
- Igen, igen har banefaciliteter givet udfordringer – kun to tenniskunst
- For få lokale og gode børnestævner især for pigerne => flere i egne rammer
- Mangel på frivillige trænere
- Lyngby-dag nr. 3 afholdt (5. maj)
- Fodboldskole (309 deltagere)
- Træneruddannelse i egne rammer (C2+C3)



Dem det handler om...

U-piger (U5-U19)	172 spillere
Kvindesenior	37 spillere
U5-U9 drenge	193 spillere
U10-U12 drenge	133 spillere
U13-U15 drenge	112 spillere
U17 og U19 drenge	99 spillere
Herresenior	52 spillere

Ca. 150 frivillige trænere / koordinatører



Øvrige tilbud

Tumlingebold:

30 medlemmer + en tovholder

Fodbold fitness for kvinder:

25 medlemmer + en træner

Hjertebold:

14 medlemmer + en træner